
Processo 800/19

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

07/05/2019

CONTRATADA  1 BK CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 049/19 19/05/2024 R$ 5.960.151,47 ENCERRADO DIRETORIA DCF

CONTRATADA  2 BK CONSULTORIA E SERVICOS LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 08/05/2019

CONTRATADA  3 BK CONSULTORIA E SERVICOS LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 BK CONSULTORIA E SERVICOS LTDA - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

 5 BK CONSULTORIA E SERVICOS LTDA - R$ 0,00 R$ 5.960.151,47

CONTRATADA  6 BK CONSULTORIA E SERVICOS LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  7 BK CONSULTORIA E SERVICOS LTDA - R$ 0,00

MODALIDADE 026/19 Pregão Presencial

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 15/05/2019 15/05/2019 - 2019/000470 R$ 1.006.965,60 12 meses - O.S.

2 24/04/2020 20/05/2020 042/20 2020/000430 R$ 1.040.296,16 12 meses

3 26/04/2021 20/05/2021 070/21 2021/000381 R$ 1.089.240,00 12 meses

4 26/05/2021 - 091/21 - - -

5 29/07/2021 - 005/21 - - -

6 27/05/2022 - 0 2022/000529 R$ 114.914,82 -

7 27/05/2022 20/05/2022 069/22 2022/000369 R$ 2.434.015,68 24 meses 

8 05/08/2022 20/05/2022 094/22 2022/000753 R$ 216.928,62 24 meses 

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Prestação de serviço de relacioanamento com o cidadão com atendimento presencial e acompanhamento das solicitações 
e prestação de informações relacionadas aos serviços da DAE S/A

1º termo de aditamento para reajuste INPC 3,31%  e prorrogação de prazo .

2º termo de aditamento para reajuste INPC 4,70%  e prorrogação de prazo .

Termo de aditamento para inclusão da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais LGPD

Nova Ordem de compra

4º termo de aditamento para prorrogação contratual

5º Termo de aditamento que fica concedido 11,51% em acréscimo ao objeto do contrato e supressão de  R$ 25.701 ,62.

3º termo de aditamento para alterção de endereço



9 02/02/2024 - 005/24 2024/000156 R$ 57.790,59 -

10

1º Termo de apostilamento para reajuste de 4,36%.


